DRIVERLED-12V-100W-IP67-O F
IC
H
A
 T
É
C
N
IC
A
D
R
IV
ER
S
DESCRIPCIÓN
Modelo
Descripción
Dimensiones
Material
Terminado
Uso
Conmutador de voltaje
Requiere puesta a tierra
Enfriamiento
Garantía
Alimentación
Salida
Potencia
Factor de potencias
Tipo de lámparas
Clase termica
Termoprotegido
Índice de protección
Protección de sobre carga
Protección de sobretemperatura
Protección de corto circuito
Temperatura de trabajo
Humedad máx. de hambiente
Eficiencia
Toletancia voltaje de salida
Aislamiento
Certificado
DRIVERLED-12V-100W-IP67-O
Driver
12 V DC, 100 Watts, IP67 uso
exterior, proyectos
21 cm | 7 cm | 4 cm
Aluminio
Gris
Exterior
85 - 265 V~ conmutación automática
N/A
Convección natural (ventilador no incluido)
3 años
85 - 265 V ~ | 60 Hz | 1.38 - 0.44 A
12 V DC | 100W | 8.33 A
100 W
0.95
Tira LED
105
Si
IP67
110 %
N/A
Reinicia una vez retirada la falla
-45° C | 45° C
10 % | 95 %
85 % | 91 %
± 5 %
Galvánico
NOM-058-SCFI-2017
*TLapps® Licencia para Crear, S.A. de C.V. Todos los derechos reservados.
*Las marcas TLapps®, tecnolite APLICACIONES® y sus logotipos aquí mostrados son propiedad
 de sus respectivos dueños y son utilizadas únicamente con fines enunciativos.
*Las especificaciones están sujetas a cambios sin previo aviso.
*Última modificación Junio 2022.
*2022.
Driver
12 V DC, 100 Watts, IP67 uso exterior, proyectos